令和６年１１月吉日

各陸上クラブ指導者 様

（一財）京都陸上競技協会

京都府小学生陸上競技指導者連絡協議会

委員長  三 上  真

２０２５年日本室内陸上競技大阪大会の申込について

 日頃は、京都陸上競技協会にご理解とご支援いただきありがとうございます。

 さて、表記の件につきまして，以下の通り京都陸上競技協会で一括して申込をしますので，以下の申

込方法にて申込んでください。

記

１ 日  時 ２０２５年２月１日（土）～２日（日）【小学生は２日（日）】

２ 場  所 大阪城ホール

３ 種  目 ６０ｍ

４ 参加資格  保護者の出場承諾を得た小学生５・６年生で，下記標準記録に達している者。

（京都府からの推薦対象は、京都府内の小学校・クラブチーム在籍児童に限る。）

５ 競技方法 予選タイム上位１６名以内でＡ決勝Ｂ決勝を行う。

６ 参加標準記録（年間[2024.1.1～2024.12.1]の公式試合で突破した記録）

  ※公式試合とは，公認競技場で公認審判が計測する大会です。

実施種目 男 子 女 子

６０ｍ 100ｍで１３秒４０ 100ｍで１４秒００

７ 申込方法 京都陸上競技協会ホームページから個人申請書をダウンロードし、必要事項を入力し，

期日までに電子メールにて下記申込先へ申し込んでください。京都陸上競技協会で一括

申込をします。個人申込は、認められていません。

       個人申請書には，パスワードが設定されています。今年度の京都陸協主催の大会の申込

に使用したパスワードです。わからない場合は，下記メールアドレスまでメールにてお

問い合わせください。

８ 申込先  京都陸協小指連メールアドレス：kyoto-ssr@krk26.jp

９ 問合せ先 上記メールアドレス

10 申込期日  令和６年１２月４日（水） （期日厳守）

※ 大会要項は，京都陸競技協会のホームページからダウンロードしてください。

※ 期日以降の申し込みはできません。

※ 予定の組数があり，参加人数にも制限（32 名以内）があります。全員が出場できるとは限りません。

※ １００ｍの記録は、風速も記入してください。

※ ６０ｍはスパイク可。（ピンは６ｍｍ以下）

※ 参加料５００円（傷害保険料含む）は，大会当日受付で納めてください。